
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z członkostwa w Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Węgorzynie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Moniki Lewickiej z funkcji członka Komisji Budżetowo – Gospodarczej 
powołanego w jej skład uchwałą nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

 

Id: 38D20606-3D98-4B03-84A1-152C884C8A0A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/50/2024 
Data dokumentu 2024-12-09 
Organ wydający Rada Miejska w Węgorzynie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z członkostwa w Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie 
Identyfikator dokumentu 38D20606-3D98-4B03-84A1-152C884C8A0A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-247973592 
Numer seryjny 451731CDDCE4FA5C2C52AE8CA0AE40826B031CDC 
Osoba podpisująca Wanda Marianna Opala 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-16 13:45:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 38D20606-3D98-4B03-84A1-152C884C8A0A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


